






Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

				
				
					
			
			







			
						
				
			
		
					
						
							
						
							
		
					
					
				
																PRODUKTY									

									
						
						
					
							
	
				
																NÁŠ PŘÍBĚH									

									
						
						
					
							
	
				
																SVĚT WHISKY									

									
						
						
					
							
	
				
																Z PALÍRNY									

							


				
					
					
		
				
				
													[image: ]													

				

				
				
					
			
						
						SINGLE BARREL
		
					
		

				

				

				

		
				
				
													[image: ]													

				

				
				
					
			
						
						SELECTION
		
					
		

				

				

				

		
				
				
													[image: ]													

				

				
				
					
			
						
						BOURBON CASK RESERVE
		
					
		

				

				

				

		
				
				
													[image: ]													

				

				
				
					
			
						
						RESERVE
		
					
		

				

				

				

		
				
				
													[image: ]													

				

				
				
					
			
						
						„LEGENDÁRNÍ“ NO. 1
		
					
		

				

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
						DESTILUJEME 500 LET
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						NAŠE ŘEMESLO
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						SVĚTOVÉ ÚSPĚCHY
		
					
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
						JAK DEGUSTOVAT WHISKY
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						jAK PODÁVAT
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						jaký je gentleman
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						KVÍZ O WHISKY S 
JIŘÍM BARTOŠKOU
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						VOŇAVÉ ŘEMESLO
		
					
		

				

				

					

				

						

			

		
				

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					CZ
	EN
	DE




			
					
						Menu
		

					
					CZ
	EN
	DE




			
				

				

					

		

					
		
				
				
			
					
				
				
			404
		

				

				
				
			Jejda!
		

				

				
				
			Může se jednat o chybu v adrese URL nebo byla stránka odstraněna.
		

				

				
				
					
			
						
						ZPĚT DOMŮ
		
					
		

				

				

					

				

				

				
					
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			Palírna U Zeleného stromu
		

				

				
				
			DRÁŽĎANSKÁ 14/84 

400 07  ÚSTÍ NAD LABEM
		

				

				
				
					
			
						
						PALIRNAUZELENEHOSTROMU.CZ
		
					
		

				

				

				
				
					
			
			







				
					
			
						
		

				

				

					
		
				
			
						
				
			RENATA LIŠKOVÁ


		

				

				
				
			OBJEDNÁVKY
		

				

				
				
					
			
						
						OBJEDNAVKY@PALIRNA.CZ
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			MARTINA ĎÁSKOVÁ
		

				

				
				
			EXPORT MANAGER
		

				

				
				
					
			
						
						MARTINA.DASKOVA@PALIRNA.CZ
		
					
		

				

				

					

		

					
		
				
						
					
			
						
				
			© 2024 PALÍRNA U ZELENÉHO STROMU A.S.
		

				

					

		

				
			
						
				
			VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA
		

				

					

		

				
			
						
				
			ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
		

				

					

		

					

		
				
		



	
		

		Tyto webové stránky používají cookie soubory.

		
			
		

	


	

	
		K personalizaci obsahu a reklam , poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti a sledování a chování návštěvníků používáme jak technické, tak s Vaším souhlasem profilovací soubory Cookie.. Kliknutím na „Přijmout“ souhlasíte s používáním všech souborů Cookie, které používáme. Chcete-li podrobně vybrat pouze určité účely nebo třetí strany nebo odmítnout používání všech souborů Cookie, můžete kliknout na „Přizpůsobit“ nebo „Odmítnout“. Více se můžete dozvědět v našich Zásadách používání souborů Cookie.

		
		
			
				
						
							Nezbytné
							
								
									
									Nezbytné
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Tyto cookies jsou vyžadovány pro správnou funkčnost našich webových stránek a v našem systému je nelze vypnout.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Tyto cookies používáme k poskytování statistických informací o našich webových stránkách - používají se pro měření a zlepšování výkonu.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Tyto cookies nastavují prostřednictvím našich stránek naši reklamní partneři.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout
		Ne, uprav
		Uložit předvolby
		Ne, uprav
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
			
					
				
				
													[image: ]													

				

					

				

		
					
				
				
						
					CZ
	EN
	DE

			
						
					CZ
	EN
	DE

			
				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			PRODUKTY
		

				

				
				
			Single Barrel 12 YO
		

				

				
				
			Selection
		

				

				
				
			Bourbon cask reserve
		

				

				
				
			Reserve
		

				

				
				
			No.1
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			NÁŠ PŘÍBĚH
		

				

				
				
			Destilujeme 500 let
		

				

				
				
			Naše řemeslo
		

				

				
				
			Světové úspěchy
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			JAK SI VYCHUTNAT
		

				

				
				
			Jak degustovat whisky
		

				

				
				
			Jak podávat
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Z PALÍRNY
		

				

					

				

				

		
























